
ATCUD: JJW2FBB2-2599

Entidade Contribuinte Data Vencimento Requisição Encomenda

1049 501281584

Rua do Rossio n.º 9

2410-841 LEIRIA

Abadia

F. Carreira Lda

29/01/2026

Comercial

Ricardo Ribeiro

Referência Descrição Unid
.

Qtd P.Unitário Valor Liq. IVA

Fatura Nº

Data do Documento: 15/12/2025

FA2 L125/2599 

Original 1 de 1

vpqp-Processado por programa certificado nº 0095/AT

(Cliente)

CEPSA TRACTION ADVANCED LS 10W30 20L 93,000120L 23%93,00LCP.0209.16.05.03

TAXA ECO-LUB DL. Nº.153/2003 0,07220UND 23%1,44ECOLUB

SANEG GREASE LX EP 2 - 18 Kg 95,500118KG 23%95,50SNG.SNG.01.05.L00

5

Incidência Taxa Valor do IVA Total Líquido

Total IVA

Total
EURO

233,63

43,69

189,94

1,44

188,50

23%

23%

0,33

43,36

Local de Carga:

Local de Descarga:

Data/Hora da Carga:

Data/Hora da Descarga:

Viatura:

15-12-2025 15:27

18-12-2025 15:26

BE-70-SR

N/ Instalações

Rua do Rossio n.º 9 2410-841 LEIRIA

Os artigos facturados foram colocados à disposição do adquirente nesta data.
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Documento valido com o recibo após boa cobrança.

NIB: 0033 0000 45355327513 05

Pagamento por transferência bancária


